

TABELLA DI MARCIA MEMORIAL MICHAEL ANTONELLI

organizzata da MYGLASS Centri Cristalli Auto con Sidermec F.lli Vitali e GC Fausto Coppi Cesenatico

| JUNIORES | | note strade | KM PARZIALI | KM TOTALI | M E D I A | | | km/h |
|----------|--|----------------|----------------|--------------|-----------|--------|--------|------|
| Alt | località / denominazione/via | | | | 38,000 | 40,000 | 42,000 | |
| 14 | CESENATICO Viale del Lavoro | | 0,000 | 0,000 | 14:30 | 14:30 | 14:30 | |
| 14 | Via Litorale Marina | | 0,300 | 0,000 | 14:30 | 14:30 | 14:30 | |
| 14 | Via Fossa (PARTENZA davanti al civico 51) | | 1,400 | 1,400 | 14:32 | 14:32 | 14:32 | |
| 15 | Via Canale Bonificazione - Gnaffa | SP 98 | 0,600 | 2,000 | 14:33 | 14:33 | 14:33 | |
| 16 | Rotonda Trattoria il Matto Via Fenili | | 1,000 | 3,000 | 14:34 | 14:34 | 14:34 | |
| 18 | Rotonda Due Ponti Rigossa (contagiri) | | 1,200 | 4,200 | 14:36 | 14:36 | 14:36 | |
| 17 | Via Fenili | | 0,700 | 4,900 | 14:37 | 14:37 | 14:37 | |
| 17 | Via Rubicone | | 3,000 | 7,900 | 14:42 | 14:41 | 14:41 | |
| 18 | Via Fiume S. Angelo | | 1,100 | 9,000 | 14:44 | 14:43 | 14:42 | |
| 20 | Via Erbosa S. Angelo | | 0,400 | 9,400 | 14:45 | 14:44 | 14:43 | |
| 21 | Via F.lli Cervi Rotonda Italia S. Angelo | | 0,100 | 9,500 | 14:45 | 14:44 | 14:43 | |
| 20 | Via G. Galilei Rotonda Casadei | SP 108 | 1,300 | 10,800 | 14:47 | 14:46 | 14:45 | |
| 18 | Via Rigossa ds Rotonda Due Ponti | SP 108 | 2,500 | 13,300 | 14:51 | 14:50 | 14:49 | |
| 17 | Rotonda Due Ponti 2° giro | | 9,100 | 22,400 | 15:05 | 15:03 | 15:02 | |
| 17 | Rotonda Due Ponti 3° giro | | 9,100 | 31,500 | 15:18 | 15:17 | 15:15 | |
| 17 | Rotonda Due Ponti 4° giro | | 9,100 | 40,600 | 15:34 | 15:31 | 15:28 | |
| 17 | Rotonda Due Ponti 5° giro | | 9,100 | 49,700 | 15:48 | 15:44 | 15:41 | |
| 17 | Rotonda Due Ponti 6° giro | | 9,100 | 58,800 | 16:02 | 15:58 | 15:54 | |
| 17 | Via Rubicone - FIUMICINO - ponte | | 4,000 | 62,800 | 16:09 | 16:04 | 15:59 | |
| 21 | Via Rubicone destra Rotonda Bastia | | 1,800 | 64,600 | 16:12 | 16:07 | 16:02 | |
| 20 | Via Bastia Rotonda C. Brighi (Gardini) | SP 10 | 1,000 | 65,600 | 16:13 | 16:08 | 16:03 | |
| 32 | Rotatoria Strada Statale 9 Via Emilia | S.S. 9 | 1,400 | 67,000 | 16:15 | 16:10 | 16:05 | |
| 33 | Rotatoria Viale della Resistenza | | 0,100 | 67,100 | 16:16 | 16:11 | 16:06 | |
| 40 | bivio Via Scodella Via Sogliano | SP 11 | 1,400 | 68,500 | 16:18 | 16:12 | 16:07 | |
| 80 | bivio Via Montalbano FABBREERIA | | 2,200 | 70,700 | 16:21 | 16:16 | 16:11 | |
| 50 | Canonica | SP 92 | 2,300 | 73,000 | 16:25 | 16:19 | 14:14 | |
| 60 | Camerano | SP 13 | 1,400 | 74,400 | 16:27 | 16:21 | 16:16 | |
| 70 | Lo Stradone via Cornacchiara | SP 11 bis | 2,100 | 76,500 | 16:30 | 16:24 | 16:19 | |
| 251 | Bivio Borghi Via Prov.le Savignano GPM | SP 11 | 2,900 | 79,400 | 16:35 | 16:29 | 16:23 | |
| 95 | Montalbano | | 2,700 | 82,100 | 16:39 | 16:33 | 16:27 | |
| 80 | Bivio Via Montalbano FABBREERIA 1° giro | | 0,900 | 83,000 | 16:41 | 16:34 | 16:28 | |
| 50 | Canonica | SP 92 | 2,300 | 85,300 | 16:44 | 16:37 | 16:31 | |
| 60 | Camerano | SP 13 | 1,400 | 86,700 | 16:47 | 16:40 | 16:33 | |
| 70 | Lo Stradone via Cornacchiara | SP 11 bis | 2,100 | 88,800 | 16:50 | 16:43 | 16:36 | |
| 251 | Bivio Borghi Via Prov.le Savignano GPM | | 2,900 | 91,700 | 16:54 | 16:47 | 16:41 | |
| 80 | Bivio Via Montalbano FABBREERIA 2° giro | | 3,600 | 95,300 | 17:00 | 16:53 | 16:46 | |
| 40 | bivio Via Scodella | SP 85 | 2,200 | 97,500 | 17:03 | 16:56 | 16:49 | |
| 33 | Rotonda Viale Resistenza | | 1,400 | 98,900 | 17:06 | 16:58 | 16:51 | |
| 32 | Rotatoria Strada Statale 9 Via Emilia | S.S. 9 | 0,100 | 99,000 | 17:06 | 16:58 | 16:51 | |
| 28 | Rotatoria Carlo Brighi (Gardini) | | 1,400 | 100,400 | 17:08 | 17:00 | 16:53 | |
| 26 | Rotonda Gli Antonelli Gatteo centro | | 0,550 | 100,950 | 17:09 | 17:01 | 16:54 | |
| 24 | Rotonda Autostrada Via S. Casadei | | 0,650 | 101,600 | 17:10 | 17:02 | 16:55 | |
| 22 | Rotonda La Giara | | 0,650 | 102,250 | 17:11 | 17:03 | 16:56 | |
| 21 | Rotatoria Italia S. Angelo Via Allende | 17 | 0,700 | 102,950 | 17:12 | 17:04 | 16:57 | |
| 20 | ARRIVO | | 0,350 | 103,300 | 17:13 | 17:05 | 16:58 | |